
 

 

 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Каменская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024 № 183/2 

 

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) 

по подготовке и проведению государственной итоговой  

аттестации по образовательным предметам основного  

общего образования и среднего общего образования в 2024-2025 учебном году,  

плана работы по подготовке к ГИА учащихся группы 

 риска в 9-м классе. 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 04 апреля 

2023 года № 232/551, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 4 апреля 2023 г. №233/552( с 

изменениями и дополнениями). Редакция с изменениями от 12 апреля 2024 года № 

243/802 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за проведение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования и среднего общего 

образования в 2024-2025 учебном году заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Фоминых Ирину Викторовну. 

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования и среднего общего образования в 2024-2025 учебном году 

(Приложение № 1) и план работы по подготовке к ГИА учащихся группы риска в 

9-го класса (Приложение № 2) к настоящему приказу 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Фоминых И.В. 

обеспечить реализацию дорожной карты организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования и среднего общего образования в 2024-2025 учебном году и 

плана работы по подготовке к ГИА учащихся группы риска в 9-м классе в МКОУ 

«Каменская средняя общеобразовательная школа»  

4. Разместить План мероприятий (дорожную карту) по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования и среднего общего образования в 2024-2025 учебном году и 



план работы по подготовке к ГИА учащихся группы риска в 9-го класса на 

официальном сайте школы. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                С.Н. Зубова 

 

С приказом ознакомлена: 

Заместитель директора по УВР                                  И.В. Фоминых 

 

 


		2024-11-13T17:25:12+0500
	Зубова Светлана Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




